平成３０年１月１４日

早春の観梅ハイキングのお誘い

ハイキング散策の会の皆様

明けましておめでとうございます。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

２月のハイキングは国府津・曽我丘陵ハイキングコースを歩き、曽我梅林の梅を鑑賞しま

す。曽我梅林は別所、原、中河原の三つの梅林からなり、富士山と箱根の山々を背景に

３５，０００本の梅が咲きます。

国府津丘陵ではミカン畑の中を富士山や相模湾、足柄平野を眺めながら尾根道歩きを、

曽我梅林では満開の梅の花を存分に楽しみたいと思います。

一足早い春の訪れを感じに行きませんか？皆様のご参加をお待ち申し上げます。

１． 実 施 日：   ２月２４日（土） 雨天順延２月２５日（日）

２． 集合時間・場所： ７時４５分 新宿駅小田急線改札口（地上階）

      （８：０１新宿発急行小田原行に乗車予定）

３． 予定コース：   新宿～小田原～国府津～菅原神社～光明寺～五国峠碑～

           一本松跡～六本松跡～曽我祐信の供養塔～城前寺～曽我神社

           ～瑞雲寺～中河原梅林～下曽我駅

          （所要時間 約３時間半、一般向き）

４．持 ち 物：   お弁当、敷物、雨具他

参加をご希望の方は２月２２日までにその旨を返信ください。

               ハイキング散策の会

                 渡邊 美穂子（０９０－４０９３－３６６５）

                 田熊 利彰 （０９０－７２３８－０４１９）